[LISTA DE PROFESORES

Profesores de la Universidad de Salamanca:

Dr. Pablo Albertos Arranz, paa@usal.es

Dra. Lucia Albornos Llorente, lucialbornos@usal.es
Dra. Laura Banos Picén, Ibanos@usal.es

Dra. Ménica Calvo Polanco, mcalvopolanco@usal.es
Dra. Virginia Casado del Castillo, virginiacasado@usal.es
Dr. José Maria Diaz Minguez, josediaz@usal.es

Dra. Paula Garcia Fraile, paulagf81@usal.es

Dra. Rosa Hermosa Prieto, rhp@usal.es

Dr. Oscar Lorenzo Sanchez, oslo@usal.es

Dr. José Ignacio Martin Sanchez, a56562@usal.es
Dr. José Martinez Fernandez, jmf@usal.es

Dra. Capilla Mata Pérez, capilla.mata@usal.es

Dra. Esther Menéndez Gutiérrez, esthermenendez@usal.es
Dr. Enrique Monte Vazquez, emv@usal.es

Dr. Ernesto Pérez Benito, epbenito@usal.es

Dra. Natalia Rosas Ramos, nataliarosasr@usal.es
Dra. M2 Belén Rubio Pérez, belenru@usal.es

Dr. Javier Sdnchez Martin j.sanchezmartin@usal.es
Dra. Estefania Sanchez Reyes, fani_sanchez@usal.es
Dra. Serenella Sukno, ssukno@usal.es

Dr. Michael R. Thon, mthon@usal.es

Dra. Isabel Vicente Mufioz, isabel.vicente@usal.es


mailto:paa@usal.es
mailto:lucialbornos@usal.es
mailto:lbanos@usal.es
mailto:mcalvopolanco@usal.es
mailto:virginiacasado@usal.es
mailto:josediaz@usal.es
mailto:paulagf81@usal.es
mailto:rhp@usal.es
mailto:oslo@usal.es
mailto:a56562@usal.es
mailto:jmf@usal.es
mailto:capilla.mata@usal.es
mailto:esthermenendez@usal.es
mailto:emv@usal.es
mailto:epbenito@usal.es
mailto:nataliarosasr@usal.es
mailto:belenru@usal.es
mailto:j.sanchezmartin@usal.es
mailto:fani_sanchez@usal.es
mailto:ssukno@usal.es
mailto:mthon@usal.es
mailto:isabel.vicente@usal.es

